Sauce Tomate

Ingrédients

De couleur rouge orangé, cette sauce tomate crémeuse

avec de I'oignon mixée en douceur pour une sensation

veloutée et une texture agréablement épaisse vous

permettra de préparer de savoureux plats traiteur comme

des boulettes a la sauce tomate ou des pates aux scampi.

Préparation

purée de tomates, oignon, amidon, sucre,

sel, épices,
acide citrique, stabilisant: E410-E412

Valeurs nutritives moyennes

Energie

Protides

Graisses
dont saturé

Glucides
dont sucres

Sels

Pour 100g

115 kJ
28 kcal

1,30 g

0,20 g
0,10 g

7,00 ¢
4,30 g

0,80 g



