Sauce Tomate



De couleur rouge orangé, cette sauce tomate crémeuse avec de l'oignon mixée en douceur pour une sensation veloutée et une texture agréablement épaisse vous permettra de préparer de savoureux plats traiteur comme des boulettes à la sauce tomate ou des pâtes aux scampi.

Ingrédients

purée de tomates, oignon, amidon, sucre, sel, épices,

acide citrique, stabilisant: E410-E412

Préparation

Valeurs nutritives moyennes	Pour 100g
Énergie	115 kJ
	28 kcal
Protides	1,30 g
Graisses	0,20 g
dont saturé	0,10 g
Glucides	7,00 g
dont sucres	4,30 g
Sels	0,80 g